
 

 
 

 

 

Ministero del l ’ Ist ruz ione,   

Istituto Comprensivo di Cellatica – Collebeato 
Via Risorgimento, 23 – 25060 Cellatica (BS) - Tel: 0302770188- 0302774730 -  Fax: 0302525792 

  C. F. 98156970174 – Codice meccanografico BSIC88800R 
PEC : bsic88800r@pec.istruzione.it -  Mail : bsic88800r@istruzione.it 

Sito web: http://www.iccellaticacollebeato.edu.it 

 
 

Prot.nr. 3160/3.2.c Cellatica, 8 settembre 2021 
 

 

OGGETTO: modalità di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula contratti a 

tempo determinate a partire dall’a.s. 2019/20. 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. 

VISTA la nota MIUR n. 38905 dl 29/08/2019 “Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di provvedere alla stipula dei 

contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 
 

PRESO ATTO dell’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite la posta elettronica, congestionando le caselle e rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse, 

DISPONE 
 

Di accettare, a partire dall’a.s. 2019/2020, dalla data odierna, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute 

tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito:  www.iccellaticacollebeato.edu.it 

NON saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, Consegna a mezzo posta 

ordinaria o a mano). 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 (Dott.ssa Livia PEDRETTI) 
 Documento informatico firmato digitalmente 

  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
  il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:bsic88800r@pec.istruzione.it
mailto:bsic88800r@istruzione.it
http://www.iccellaticacollebeato.edu.it/
http://www.iccellaticacollebeato.edu.it/

		2021-09-08T10:23:54+0200




